
Fra: Odd Jarle Svanem <Odd.Svanem@hemne.kommune.no 
<mailto:Odd.Svanem@hemne.kommune.no>>  
Sendt: 29. januar 2019 14:28 
Til: Torbjørn Berglann <Torbjorn.Berglann@konsek.no <mailto:Torbjorn.Berglann@konsek.no>> 
Kopi: Helene Hvidsten <helene.hvidsten@konsek.no <mailto:helene.hvidsten@konsek.no>>; Eva J 
Bekkavik <Eva.bekkavik@konsek.no <mailto:Eva.bekkavik@konsek.no>>; 'Harald Svendsen' 
<harald.svendsen@kristiansund.kommune.no <mailto:harald.svendsen@kristiansund.kommune.no>>; 
Torger Aarvaag <Torger.Aarvaag@hemne.kommune.no 
<mailto:Torger.Aarvaag@hemne.kommune.no>>; Eva Randi Oldervik 
<Eva.Randi.Oldervik@hemne.kommune.no <mailto:Eva.Randi.Oldervik@hemne.kommune.no>> 
Emne: SV: Ang. sekretariat for kontrollutvalget i Heim kommune 
  
Hei Torbjørn! 
  
Kan dere oppnevne settesekretariat for å velge kontrollutvalgssekretariat og revisor? 
  
Med vennlig hilsen 
Odd Jarle Svanem 
Leder i Fellesnemnda 
Heim kommune 
Tlf:  72 46 01 09 / 476 62 482 

 
  
Fra: Torbjørn Berglann [<mailto:Torbjorn.Berglann@konsek.no>]  
Sendt: tirsdag 15. januar 2019 09.28 
Til: Odd Jarle Svanem 
Kopi: Helene Hvidsten; Eva J Bekkavik; 'Harald Svendsen' 
Emne: Ang. sekretariat for kontrollutvalget i Heim kommune 
  
Hei og takk for sist! 
Som jeg nevnte for deg må fellesnemnda for Heim kommune sørge for at kontrollutvalget har et 
sekretariat. I mandatet til fellesnemnda er ikke spørsmålet om sekretariat nevnt, men det kan 
likevel være hensiktsmessig at fellesnemnda handler som om den har fått et slikt mandat, for det 
er bare nemnda som kan inngå avtaler på vegne av den nye kommunen. I så fall skal nemnda ta 
stilling til spørsmålet om sekretariat etter innstilling fra kontrollutvalgene i dagens kommuner, jf. 
inndelingslova § 26. 

Ved denne framgangsmåten blir spørsmålet hvem som skal utrede saken for kontrollutvalgene. 
Verken Konsek Trøndelag eller Nordmøre kontrollutvalgssekretariat er habile til å utrede saken, 
så den bør utredes av et settesekretariatet. Settesekretariatet kan utrede saken for alle 
kontrollutvalgene. Konsek Trøndelag kan bistå med å finne aktuelle settesekretariat og formidle 
oppdraget, jeg antar at også Kontrollutvalgssekretariat Nordmøre kan gjøre det samme. Ta 
kontakt dersom det er aktuelt at vi bistår med dette. 

For Konsek Trøndelag vil det være en fordel å få avklart denne og andre endringer på eiersiden i 
løpet av mars, slik at vi kan behandle den nye selskapsavtalen i ordinært 



representantskapsmøte 29. april. 

 

 
Med vennlig hilsen 
  
Torbjørn Berglann 
Daglig leder 
Konsek Trøndelag IKS 
400 67 058 
www.konsek.no <http://www.konsek.no/> 
  
  
Kopi: Kontrollutvalgene i Heim kommune v/sekretariatene 
  
  
  


